Concepto

MUNICIPIC DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

S5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

. EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTRGS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

. EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORC DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

QTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

413,726,567.59

36,779,820.69

31,679,551.63

5,100,269.06

376,946,746.90

473,472,968.05

30,275,266.29

0.00

-126,801,488.14

610,364,167.34

498,682,062.56

2583,401,418.11

205,015,644 .45

265,000.00

111,€82,104.78

111,064,234.60

617,870.18

593,247,465.28

502,082,746.98

299,190,692.03

202,627,054.95

265,000.00

0.00

91,164,718.30

91,164,718.30

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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430,843,269.65

33,379,136.27

25,890,277 .71

7,488,858.56

397,464,133.38

493,372,484 .35

30,893,137.17

0.00

-126,801,488.14

17,116,702.06

-3,400,684 .42

+5,7088,273 .92

2,388,589.50

20,517,386.48

19,899,516.30

617,870.18

0.00

0.00
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MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021
(Cifras en pesos)

Aﬁ s LA

AL CONTRALORIA
2018 - 2021 XICOTEPEC
PUEBLA.
2018 - 2021
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